
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA
FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

Exp.21443/11
Córdoba, \ 11 HAY 20

VISTO:

La nota presentada por el Sr. Med. FABIAN CABALLERO Secretario de
Extensión en la cual solicita la baja del Ayudante Alumno Clase "B" AGÜERO,
DIEGO ALBERTO del Museo Histórico del Hospital Nacional Clínicas por
motivos personales a partir del 27/04/2011 y

CONSIDERANDO:

El V'B? del Sr. Med. FABIAN CABALLERO Secretario de Extensión.

Por ello:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

RESUELVE:

Art. 1°._ Dar de baja con fecha 27/04/2011 al Sr. AGÜERO, DIEGO ALBERTO
DNI 28.675.735 Ayudante Alumno Clase "B" del Museo Histórico del Hospital
Nacional Clínicas por motivos personales.

Art. r.- Protocolizar y comunicar.

RESOLUCION N°
MC.cg

-.'

446


